
Uchwała Nr211.XL.2017

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Płoniawy-Bramura na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art.. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art.242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) uchwala się co 
następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 21 773 736,00  zł z  tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 21 483 876,00 zł w tym:

a) związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 6 097 112,00  zł

2) majątkowe w kwocie   289 860,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a.

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 21 195 426,00 zł z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 20 776 646,00  zł w tym:

a) związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 6 097 112,00 zł

2) majątkowe w kwocie   418 780,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 2 - 2a i 2 b.

§ 2. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 578 310,00 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów i pożyczek.

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 578 310,00  zł  zgodnie z załącznikiem nr 3.

3. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu
w kwocie 1 000 000,00 zł.

4. Ustala się limity zobowiązań na spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie
578 310,00 zł.

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości   21 799,00 zł.

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 58 000,00 zł na realizację zadań własnych
z zakresu  zarządzania kryzysowego.

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom zaliczonym i nie zaliczonym  do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem  nr 5.

§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie 
z załącznikiem nr 6.

§ 7. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości określonej w § 2 ust.3 niniejszej uchwały.

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

3. Dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w ramach działu na wynagrodzenia ze stosunku pracy.

4. Dokonywania przeniesień wydatków inwestycyjnych w ramach działu bez wprowadzania nowych oraz 
rezygnacji przyjętych zadań.

Id: 347B8F21-2B52-4131-A1A2-EA7A16B174B4. Podpisany Strona 1



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Tomaszewski

Id: 347B8F21-2B52-4131-A1A2-EA7A16B174B4. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział

1 2

010

01010

01095

400

40002

700

70005

Załacznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr 211.XL.2017 z dnia 28 grudnia 2017 r.

Nazwa Plan ogółem

4 5

bieżące

12 100,00

0,00

6 100,00

0,00

Zestawienie dochodów budżetu na rok 2018

§

3

0640

0690

0750

0940

0960

0750

Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dostarczanie wody

100,00

2 000,00

1 000,00

1 000,00

2 000,00

6 000,00

0,00

6 000,00

528 200,00

0,00

528 200,00

0,00

1 200,00

20 000,00

504 000,00

0640

0690

0830

0920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

3 000,00

68 800,00

0,00

68 800,00

0,00

Id: 347B8F21-2B52-4131-A1A2-EA7A16B174B4. Podpisany Strona 3



750

75011

75023

75075

751

75101

756

0550

0640

0690

0750

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

1 000,00

100,00

1 000,00

65 000,00

100,00

100,00

1 500,00

138 796,00

0,00

46 746,00

0920

0940

0970

2010

2360

0690

0940

0970

Wpływy z różnych dochodów

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Urzędy wojewódzkie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z różnych dochodów

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z usług

0,00

46 736,00

10,00

51 050,00

0,00

50,00

1 000,00

50 000,00

41 000,00

0,00

31 000,00

10 000,00

1 176,00

0,00

1 176,00

0830

0960

2010

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

0,00

1 176,00

6 659 813,00

Id: 347B8F21-2B52-4131-A1A2-EA7A16B174B4. Podpisany Strona 4



75601

75615

75616

75618

75621

0350

0910

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej
osób fizycznych, opłacanego w formie karty
podatkowej

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości

0,00

5 600,00

0,00

5 000,00

600,00

2 631 902,00

0,00

2 509 667,00

54 139,00

42 296,00

22 300,00

500,00

0310

0320

0330

0340

0640

0910

0310

0320

0330

0340

0360

0500

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

3 000,00

1 540 000,00

0,00

625 000,00

560 000,00

62 000,00

152 000,00

47 000,00

84 000,00

5 000,00

5 000,00

91 600,00

0,00

15 000,00

69 000,00

0640

0910

0410

0480

0490

0920

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

Wpływy z pozostałych odsetek

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

7 500,00

100,00

2 390 711,00

0,00

Id: 347B8F21-2B52-4131-A1A2-EA7A16B174B4. Podpisany Strona 5



758

75801

75807

75814

75831

801

80101

80103

80148

0010

0020

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

2 330 711,00

60 000,00

6 399 789,00

0,00

4 091 294,00

0,00

4 091 294,00

2 237 282,00

0,00

2 237 282,00

4 000,00

2920

2920

0920

2920

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Różne rozliczenia finansowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Szkoły podstawowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Wpływy z różnych dochodów

0,00

4 000,00

67 213,00

0,00

67 213,00

238 002,00

0,00

17 567,00

0,00

12 367,00

5 200,00

22 281,00

0,00

21 281,00

500,00

0750

0970

0660

0940

0970

0670

0830

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z różnych dochodów

Stołówki szkolne i przedszkolne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

Wpływy z usług

500,00

198 154,00

0,00

72 683,00

125 471,00

Id: 347B8F21-2B52-4131-A1A2-EA7A16B174B4. Podpisany Strona 6



852

85213

85214

85216

85219

85228

85230

85295

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

412 700,00

0,00

29 500,00

0,00

4 200,00

25 300,00

28 000,00

0,00

28 000,00

215 000,00

2010

2030

2030

2030

0920

2030

0830

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z usług

Pomoc w zakresie dożywiania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

215 000,00

86 200,00

0,00

200,00

86 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

42 000,00

0,00

42 000,00

7 000,00

0,00

7 000,00

2030

0970

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Id: 347B8F21-2B52-4131-A1A2-EA7A16B174B4. Podpisany Strona 7



855

85501

85502

900

90001

90002

2010

0920

0920

2060

2910

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Świadczenie wychowawcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

6 052 800,00

0,00

3 908 300,00

0,00

300,00

3 907 000,00

1 000,00

2 144 500,00

0,00

500,00

2 138 000,00

4 000,00

2 000,00

971 700,00

0,00

2360

2910

0640

0690

0830

0920

0960

0490

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej

Gospodarka odpadami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

531 700,00

0,00

1 000,00

500,00

528 000,00

2 000,00

200,00

432 000,00

0,00

424 000,00

Id: 347B8F21-2B52-4131-A1A2-EA7A16B174B4. Podpisany Strona 8



90019

700

70005

70095

801

80101

Ogółem: 21 773 736,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

239 860,00

0770

6257

6257

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Pozostała działalność

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Szkoły podstawowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

21 483 876,00

0,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 253 616,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

203 616,00

50 000,00

0,00

50 000,00

203 616,00

203 616,00

203 616,00

36 244,00

36 244,00

36 244,00

36 244,00

36 244,00

289 860,00

239 860,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z różnych opłat

razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0910

0690

bieżące

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

6 000,00

2 000,00

8 000,00

0,00

8 000,00

Id: 347B8F21-2B52-4131-A1A2-EA7A16B174B4. Podpisany Strona 9



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

855 Rodzina

Świadczenie wychowawcze

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75101

85213

85501

85502

Razem:

3 907 000,00

4 200,00

4 200,00

6 045 000,00

3 907 000,00

2 138 000,00

2 138 000,00

6 097 112,00

Załącznik Nr 1 a do Uchwały Budżetowej Nr 211.XL.2017 z dnia 28 grudnia 2017 r.

Zestawienie dochodów zadań zleconych budżetu na rok 2018

Rozdział Wartość

46 736,00

75011 46 736,00

46 736,00

1 176,00

1 176,00

1 176,00

4 200,00

Id: 347B8F21-2B52-4131-A1A2-EA7A16B174B4. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

572500,98 569800,98 112189 457611,98 0 2700 0 0 0 4000 4000

1010 559500,98 556800,98 112189 444611,98 0 2700 0 0 0 4000 4000

3020 2700 0 0 0 0 2700 0 0 0 0 0

4010 87508 87508 87508 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 6660 6660 6660 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 15773 15773 15773 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 2248 2248 2248 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

4210 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

4260 159000 159000 0 159000 0 0 0 0 0 0 0

4270 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4280 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

4300 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

4360 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

4410 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

4430 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0

4440 3556,98 3556,98 0 3556,98 0 0 0 0 0 0 0

4480 185355 185355 0 185355 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000

1030 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

2850 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

2001 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4210 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

373000 373000 0 373000 0 0 0 0 0 95000 95000

60013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000

Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr 211.XL.2017 z dnia 28 grudnia 2017 r.

Zestawienie wydatków budżetu na rok 2018

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

w tym:

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki 
bieżące

0

1817

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0

PlanNazwa

4 5

Rolnictwo i łowiectwo 576500,98

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 563500,98

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2700

Wynagrodzenia osobowe pracowników 87508

6660

15773

Dział Rozdział §

1

10

0

0

0

0

0 0

0 0

0 0

0 0

0

0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2248

17000

2500

159000

3000

600

25000

1600

9000

38000

3556,98

185355

4000

13000

13000

20

600

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Izby rolnicze

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

Leśnictwo

Gospodarka leśna

Zakup materiałów i wyposażenia

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

2000

2000

2000

468000

80000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: 347B8F21-2B52-4131-A1A2-EA7A16B174B4. Podpisany Strona 11



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000

60016 373000 373000 0 373000 0 0 0 0 0 15000 15000

4270 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0

4300 165000 165000 0 165000 0 0 0 0 0 0 0

4430 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000

51886 51886 2000 49886 0 0 0 0 0 302780 302780

70005 51886 51886 2000 49886 0 0 0 0 0 0 0

4170 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

4300 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4480 34770 34770 0 34770 0 0 0 0 0 0 0

4500 116 116 0 116 0 0 0 0 0 0 0

70095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 302780 302780

6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 203616 203616

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 99164 99164

3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

71004 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4300 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

72095 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

4300 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

2405170,74 2312170,74 1802122 510048,74 0 93000 0 0 0 4000 4000

75011 46736 46736 46736 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 35250 35250 35250 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 3814 3814 3814 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 6715 6715 6715 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 957 957 957 0 0 0 0 0 0 0 0

75022 91000 2000 0 2000 0 89000 0 0 0 0 0

Nazwa

4

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

710

720

750

Plan

5

80000

388000

200000

165000

8000

15000

354666

51886

Dział Rozdział §

1

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Podatek od nieruchomości

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup usług pozostałych

Informatyka

Pozostała działalność

2000

7000

8000

34770

116

302780

203616

99164

3000

3000

3000

25000

25000

25000

2409170,74

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

NazwaDział Rozdział §

46736

35250

3814

6715

957

91000

Plan

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Z tego

17

0

0

0

0

0

0

302780

0

0

0

0

0

0

302780

18

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

203616

99164

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: 347B8F21-2B52-4131-A1A2-EA7A16B174B4. Podpisany Strona 12



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

3030 89000 0 0 0 0 89000 0 0 0 0 0

4220 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

75023 2223934,74 2219934,74 1753386 466548,74 0 4000 0 0 0 4000 4000

3020 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0

4010 1340242 1340242 1340242 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 101021 101021 101021 0 0 0 0 0 0 0 0

4100 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 228941 228941 228941 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 32182 32182 32182 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4170 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 116065 116065 0 116065 0 0 0 0 0 0 0

4220 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

4260 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0

4270 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4280 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

4300 190000 190000 0 190000 0 0 0 0 0 0 0

4360 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0

4410 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

4430 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0

4440 35281,74 35281,74 0 35281,74 0 0 0 0 0 0 0

4480 102 102 0 102 0 0 0 0 0 0 0

4530 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4700 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000

75075 34500 34500 2000 32500 0 0 0 0 0 0 0

4170 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

Nazwa

4

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Zakup środków żywności

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dział Rozdział §

1

Plan

5

89000

2000

2227934,74

4000

1340242

101021

50000

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

228941

32182

20000

1000

116065

2500

23000

5000

600

190000

21000

25000

13500

35281,74

102

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

18

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Wydatki 
bieżące

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Dział Rozdział §

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Podatek od towarów i usług (VAT).

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Nazwa

500

14000

4000

34500

2000

3000

PlanId: 347B8F21-2B52-4131-A1A2-EA7A16B174B4. Podpisany Strona 13



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4300 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

4430 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

75095 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

2900 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4430 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

1176 1176 1176 0 0 0 0 0 0 0 0

75101 1176 1176 1176 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 169 169 169 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 24 24 24 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 983 983 983 0 0 0 0 0 0 0 0

200276,66 182876,66 72378 110498,66 0 17400 0 0 0 0 0

75412 200276,66 182876,66 72378 110498,66 0 17400 0 0 0 0 0

3020 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0

3030 17000 0 0 0 0 17000 0 0 0 0 0

4010 26335 26335 26335 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 2045 2045 2045 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 4948 4948 4948 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4170 39050 39050 39050 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0

4260 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

4270 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4280 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4300 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0

4430 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

4440 1185,66 1185,66 0 1185,66 0 0 0 0 0 0 0

4480 24013 24013 0 24013 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Dział Rozdział §

1

Nazwa

4

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Pozostała działalność

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów,
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań
bieżących

Różne opłaty i składki

Plan

5

25000

4500

9000

3000

6000

1176

1176

751

754

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

169

24

983

200276,66

200276,66

400

17000

26335

2045

4948

1000

39050

24000

14000

4000

Dział Rozdział §

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Nazwa

300

24000

18000

1185,66

24013

Plan Wydatki 
bieżące

17

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

z tego:

Z tego

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

18

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: 347B8F21-2B52-4131-A1A2-EA7A16B174B4. Podpisany Strona 14



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

382500 1000 0 1000 0 0 0 0 381500 0 0

75702 382500 1000 0 1000 0 0 0 0 381500 0 0

4300 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

8110 381500 0 0 0 0 0 0 0 381500 0 0

82799 82799 0 82799 0 0 0 0 0 0 0

75814 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4300 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

75818 79799 79799 0 79799 0 0 0 0 0 0 0

4810 79799 79799 0 79799 0 0 0 0 0 0 0

7146430 6825029 5618970 1206059 0 321401 0 0 0 0 0

80101 3431926 3263611 2819174 444437 0 168315 0 0 0 0 0

3020 168315 0 0 0 0 168315 0 0 0 0 0

4010 2191597 2191597 2191597 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 167136 167136 167136 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 404387 404387 404387 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 53254 53254 53254 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 2800 2800 2800 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 165700 165700 0 165700 0 0 0 0 0 0 0

4240 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

4260 33900 33900 0 33900 0 0 0 0 0 0 0

4280 1350 1350 0 1350 0 0 0 0 0 0 0

4300 37650 37650 0 37650 0 0 0 0 0 0 0

4360 5600 5600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0

4410 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0

4430 9900 9900 0 9900 0 0 0 0 0 0 0

4440 181037 181037 0 181037 0 0 0 0 0 0 0

4700 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

80103 868980 817135 744087 73048 0 51845 0 0 0 0 0

Dział Rozdział §

1

Nazwa

4

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i pożyczek

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Plan Wydatki 
bieżące

5

382500

382500

1000

381500

82799

3000

3000

757

758

801

Zakup usług pozostałych

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

79799

79799

7146430

3431926

168315

2191597

167136

404387

53254

2800

165700

7000

33900

1350

37650

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

z tego:

Z tego

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

18

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Nazwa

5600

1800

9900

181037

500

868980

Plan Wydatki 
bieżące

Dział Rozdział §

Id: 347B8F21-2B52-4131-A1A2-EA7A16B174B4. Podpisany Strona 15



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

3020 51845 0 0 0 0 51845 0 0 0 0 0

4010 544882 544882 544882 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 49214 49214 49214 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 130576 130576 130576 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 18715 18715 18715 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 4510 4510 0 4510 0 0 0 0 0 0 0

4240 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

4260 13300 13300 0 13300 0 0 0 0 0 0 0

4280 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 2460 2460 0 2460 0 0 0 0 0 0 0

4330 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

4360 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

4430 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4440 38978 38978 0 38978 0 0 0 0 0 0 0

4700 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

80104 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

4330 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

80110 1884774 1783533 1585974 197559 0 101241 0 0 0 0 0

3020 101241 0 0 0 0 101241 0 0 0 0 0

4010 1207330 1207330 1207330 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 109892 109892 109892 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 236210 236210 236210 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 31142 31142 31142 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 1400 1400 1400 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 86200 86200 0 86200 0 0 0 0 0 0 0

4260 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

4280 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

18

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Nazwa

4

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Plan Wydatki 
bieżące

5

51845

544882

49214

130576

18715

700

Dział

1

Rozdział §

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
od innych jednostek samorządu terytorialnego

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Przedszkola 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
od innych jednostek samorządu terytorialnego

Gimnazja

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

4510

6000

13300

500

2460

6000

600

500

38978

200

50000

50000

1884774

101241

1207330

109892

236210

31142

1400

86200

16000

1000

Plan Wydatki 
bieżące

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

NazwaDział Rozdział §

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

z tego:

Z tego

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: 347B8F21-2B52-4131-A1A2-EA7A16B174B4. Podpisany Strona 16



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4300 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0

4360 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4410 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4430 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4440 70859 70859 0 70859 0 0 0 0 0 0 0

4700 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

80113 225416 225416 57213 168203 0 0 0 0 0 0 0

4110 8184 8184 8184 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1173 1173 1173 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 47856 47856 47856 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 168203 168203 0 168203 0 0 0 0 0 0 0

80146 38776 38776 0 38776 0 0 0 0 0 0 0

4300 38776 38776 0 38776 0 0 0 0 0 0 0

80148 499650 499650 281922 217728 0 0 0 0 0 0 0

4010 222138 222138 222138 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 15955 15955 15955 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 38338 38338 38338 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 5491 5491 5491 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 7400 7400 0 7400 0 0 0 0 0 0 0

4220 125563 125563 0 125563 0 0 0 0 0 0 0

4260 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4300 72871 72871 0 72871 0 0 0 0 0 0 0

4440 8894 8894 0 8894 0 0 0 0 0 0 0

80150 68226 68226 60000 8226 0 0 0 0 0 0 0

4010 45000 45000 45000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 8226 8226 0 8226 0 0 0 0 0 0 0

Plan Wydatki 
bieżące

5

13500

2000

3000

4000

70859

Nazwa

4

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Dział Rozdział §

1

1000

225416

8184

1173

47856

168203

38776

38776

499650

222138

15955

38338

5491

7400

125563

Dowożenie uczniów do szkół

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

18

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3000

72871

8894

68226

45000

11000

4000

8226

Plan Wydatki 
bieżące

Dział Rozdział §

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup środków dydaktycznych i książek

Nazwa

z tego:

Z tego

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Id: 347B8F21-2B52-4131-A1A2-EA7A16B174B4. Podpisany Strona 17



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

80152 78082 78082 70000 8082 0 0 0 0 0 0 0

4010 57000 57000 57000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 8082 8082 0 8082 0 0 0 0 0 0 0

80195 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0

69000 65000 18955 46045 4000 0 0 0 0 0 0

85153 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

4210 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4300 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

85154 65500 61500 18955 42545 4000 0 0 0 0 0 0

2710 4000 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0

4010 7074 7074 7074 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 567 567 567 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 1314 1314 1314 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 12100,58 12100,58 0 12100,58 0 0 0 0 0 0 0

4300 29148 29148 0 29148 0 0 0 0 0 0 0

4440 296,42 296,42 0 296,42 0 0 0 0 0 0 0

4700 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

1002673 612473 462172 150301 0 390200 0 0 0 0 0

85202 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0

4330 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0

Plan Wydatki 
bieżące

5

78082

57000

10000

3000

Dział Rozdział §

1

Nazwa

4

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w innych typach szkół, liceach
ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach artystycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pozostała działalność

851

8082

600

600

69000

3500

1500

2000

65500

4000

7074

567

1314

10000

12100,58

29148

Wynagrodzenia bezosobowe

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

852

Dział Rozdział §

296,42

1000

1002673

65000

65000

Plan Wydatki 
bieżące

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
od innych jednostek samorządu terytorialnego

Nazwa

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Z tego

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

17

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

18

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

w tym:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

Id: 347B8F21-2B52-4131-A1A2-EA7A16B174B4. Podpisany Strona 18



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

85213 29500 29500 0 29500 0 0 0 0 0 0 0

4130 29500 29500 0 29500 0 0 0 0 0 0 0

85214 48000 0 0 0 0 48000 0 0 0 0 0

3110 48000 0 0 0 0 48000 0 0 0 0 0

85215 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0

3110 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0

85216 215000 0 0 0 0 215000 0 0 0 0 0

3110 215000 0 0 0 0 215000 0 0 0 0 0

85219 484349 481549 427748 53801 0 2800 0 0 0 0 0

3020 2800 0 0 0 0 2800 0 0 0 0 0

4010 339537 339537 339537 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 25346 25346 25346 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 56700 56700 56700 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 4165 4165 4165 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

4260 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

4280 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

4300 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 0 0

4360 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4410 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

4430 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

4440 9601 9601 0 9601 0 0 0 0 0 0 0

4700 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

85220 7400 0 0 0 0 7400 0 0 0 0 0

3110 7400 0 0 0 0 7400 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

Dział Rozdział §

1

Plan Wydatki 
bieżące

5

29500

29500

48000

48000

20000

20000

215000

Nazwa

4

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

215000

484349

2800

339537

25346

56700

4165

2000

4500

13000

400

15500

500

6000

800

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

0

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0

0

0

0

0

0

0

0

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

18

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział §

9601

3500

7400

7400

Plan Wydatki 
bieżące

Świadczenia społeczne

Nazwa

Id: 347B8F21-2B52-4131-A1A2-EA7A16B174B4. Podpisany Strona 19



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

85228 34424 34424 34424 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 5057 5057 5057 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 29367 29367 29367 0 0 0 0 0 0 0 0

85230 85000 0 0 0 0 85000 0 0 0 0 0

3110 85000 0 0 0 0 85000 0 0 0 0 0

85295 14000 2000 0 2000 0 12000 0 0 0 0 0

3110 12000 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0

4300 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

398683 350172 332579 17593 0 48511 0 0 0 0 0

85401 373883 350172 332579 17593 0 23711 0 0 0 0 0

3020 23711 0 0 0 0 23711 0 0 0 0 0

4010 259004 259004 259004 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 19784 19784 19784 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 48102 48102 48102 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 5689 5689 5689 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 190 190 0 190 0 0 0 0 0 0 0

4440 17403 17403 0 17403 0 0 0 0 0 0 0

85415 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0

3240 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0

85416 4800 0 0 0 0 4800 0 0 0 0 0

3240 4800 0 0 0 0 4800 0 0 0 0 0

6126537 276248 208561 67687 0 5850289 0 0 0 0 0

85501 3908300 58939 38054 20885 0 3849361 0 0 0 0 0

2910 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

3020 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0

3110 3849261 0 0 0 0 3849261 0 0 0 0 0

4010 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0

0

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

18

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział §

1

Plan Wydatki 
bieżące

5

34424

5057

29367

85000

85000

14000

12000

2000

Nazwa

4

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

854 398683

373883

23711

259004

19784

48102

5689

190

17403

20000

20000

4800

4800

6126537

3908300

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

Stypendia dla uczniów

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

855

Dział Rozdział § Nazwa

100

1000

3849261

30000

Z tego

z tego:

Plan Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Id: 347B8F21-2B52-4131-A1A2-EA7A16B174B4. Podpisany Strona 20



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4040 1798 1798 1798 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 5476 5476 5476 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 780 780 780 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 6299 6299 0 6299 0 0 0 0 0 0 0

4280 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4300 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0

4360 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4410 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4440 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0

4580 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4700 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0

85502 2175304 174376 147960 26416 0 2000928 0 0 0 0 0

2910 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

3020 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0

3110 2000728 0 0 0 0 2000728 0 0 0 0 0

4010 56823 56823 56823 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 4670 4670 4670 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 85038 85038 85038 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1429 1429 1429 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 2237 2237 0 2237 0 0 0 0 0 0 0

4280 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4300 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 0 0

4360 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4410 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

4430 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4440 1779 1779 0 1779 0 0 0 0 0 0 0

4580 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostałe odsetki

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

w tym:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

Dział Rozdział §

1

Nazwa

4 5

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1798

Składki na ubezpieczenia społeczne 5476

Składki na Fundusz Pracy 780

Zakup materiałów i wyposażenia 6299

200

9500

300

300

300

1186

1800

2175304

2000

200

2000728

56823

4670

85038

1429

2237

100

15500

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostałe odsetki

Dział Rozdział § Nazwa

100

400

1500

1779

500

Plan Wydatki 
bieżące

Plan Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 18

0 0

0 0

0 0

0

0

0

Id: 347B8F21-2B52-4131-A1A2-EA7A16B174B4. Podpisany Strona 21



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4700 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0

85504 25933 25933 22547 3386 0 0 0 0 0 0 0

4010 16800 16800 16800 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 2040 2040 2040 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 3245 3245 3245 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 462 462 462 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0

4440 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0

85508 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

4330 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

1610413,62 1605913,62 272209 1333704,62 0 4500 0 0 0 13000 13000

90001 914992,96 910492,96 229774 680718,96 0 4500 0 0 0 0 0

3020 4500 0 0 0 0 4500 0 0 0 0 0

4010 176426 176426 176426 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 13389 13389 13389 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 32661 32661 32661 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 4798 4798 4798 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4170 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0

4260 157000 157000 0 157000 0 0 0 0 0 0 0

4270 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4280 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

4300 53000 53000 0 53000 0 0 0 0 0 0 0

4410 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0

4430 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4440 7113,96 7113,96 0 7113,96 0 0 0 0 0 0 0

4480 393805 393805 0 393805 0 0 0 0 0 0 0

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

0

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0

0

0

0

0

0

0

0

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

18

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

Wydatki 
bieżące

53000

400

2400

20000

7113,96

393805

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

1

900

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Podróże służbowe krajowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
od innych jednostek samorządu terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

1186

17000

17000

1623413,62

914992,96

4500

176426

13389

32661

4798

4000

2500

38000

157000

5000

PlanNazwaDział Rozdział §

Dział Rozdział § Nazwa

4

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Plan Wydatki 
bieżące

5

2300

25933

16800

2040

3245

462

2200

Id: 347B8F21-2B52-4131-A1A2-EA7A16B174B4. Podpisany Strona 22



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

90002 490420,66 490420,66 42435 447985,66 0 0 0 0 0 0 0

4010 32600 32600 32600 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 2629 2629 2629 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 6307 6307 6307 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 899 899 899 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

4210 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 445000 445000 0 445000 0 0 0 0 0 0 0

4440 1185,66 1185,66 0 1185,66 0 0 0 0 0 0 0

90015 190000 190000 0 190000 0 0 0 0 0 13000 13000

4260 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0

4270 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13000 13000

90095 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4300 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

321600 1000 0 1000 320600 0 0 0 0 0 0

92109 95000 0 0 0 95000 0 0 0 0 0 0

2480 95000 0 0 0 95000 0 0 0 0 0 0

92116 225600 0 0 0 225600 0 0 0 0 0 0

2480 225600 0 0 0 225600 0 0 0 0 0 0

92120 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

92605 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4210 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

20776646 13342545 8903311 4439234 324600 6728001 0 0 381500 418780 418780

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

302780

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 18

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Wydatki 
bieżące

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2629

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

Biblioteki

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

921

926

1000

1000

Wydatki razem: 21195426

PlanNazwa

4 5

Gospodarka odpadami 490420,66

Wynagrodzenia osobowe pracowników 32600

6307

899

800

1000

445000

1185,66

Dział Rozdział §

1

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

203000

80000

110000

13000

15000

15000

321600

95000

95000

225600

225600

1000

1000

2000

2000

Id: 347B8F21-2B52-4131-A1A2-EA7A16B174B4. Podpisany Strona 23



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00 46 736,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 46 736,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 35 250,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 814,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 715,00

Składki na Fundusz Pracy 0,00 957,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

0,00 1 176,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 1 176,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 169,00

Składki na Fundusz Pracy 0,00 24,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 983,00

852 Pomoc społeczna 0,00 4 200,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 4 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 4 200,00

855 Rodzina 0,00 6 045 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 3 907 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 100,00

Świadczenia społeczne 0,00 3 849 261,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 30 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 798,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 476,00

Składki na Fundusz Pracy 0,00 780,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 299,00

Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00

Zakup usług pozostałych 0,00 9 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 300,00

Załącznik Nr 2 a do Uchwały Budżetowej Nr 211.XL.2017 z dnia 28 grudnia 2017 r.

Zestawienie wydatków zadań zleconych na rok 2018

Po zmianie

46 736,00

46 736,00

35 250,00

3 814,00

Paragraf

4110

4010

4040

4120

4110

4120

4170

4130

6 715,00

1 176,00

1 176,00

957,00

169,00

24,00

983,00

4 200,00

4 200,00

4 200,00

6 045 000,00

3 907 000,00

100,00

3 849 261,00

30 000,00

1 798,00

5 476,00

780,00

6 299,00

200,00

9 500,00

300,00

3020

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4280

4300

4360

Id: 347B8F21-2B52-4131-A1A2-EA7A16B174B4. Podpisany Strona 24



Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 186,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 2 138 000,00

Świadczenia społeczne 0,00 2 000 728,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 40 275,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 469,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 82 533,00

Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 072,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 237,00

Zakup usług pozostałych 0,00 7 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 186,00

0,00 6 097 112,00

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4300

4440

Razem: 6 097 112,00

1 186,00

300,00

1 800,00

2 138 000,00

2 000 728,00

40 275,00

3 469,00

82 533,00

1 072,00

1 237,00

7 500,00

1 186,00

4410

4440

4700

Id: 347B8F21-2B52-4131-A1A2-EA7A16B174B4. Podpisany Strona 25



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6050

600

60013

6050

60016

6050

700

70005

6057

6059

750

75023

6060

900

90015

6050

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zakupy inwestycyjne

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja oświetlenia ulic 13 000,00

13 000,00

Razem 418 780,00

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

Remont hydroforni i studni 4 000,00

Transport i łączność 95 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

Zestawienie wydatków inwestycyjnych na rok 2018

Drogi publiczne wojewódzkie

Opracowanie dokumentacji technicznej na rozbudowę drogi wojewódzkiej 544 na
odcinkach od km 122+200 do km 122+600 skrzyżowanie m Rogowo oraz od km
124+100 do km 124+600 skrzyżowanie m Chodkowo-Kuchny na terenie gminy
Płoniawy-Bramura, powiat makowski

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa dróg gminnych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont i wyposażenie świetlic oraz budowa siłowni zewnętrznych na terenie
gminy Płoniawy-Bramura

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont i wyposażenie świetlic oraz budowa siłowni zewnętrznych na terenie
gminy Płoniawy-Bramura

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

15 000,00

15 000,00

15 000,00

302 780,00

302 780,00

203 616,00

203 616,00

99 164,00

99 164,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

13 000,00

13 000,00

Załącznik Nr 2 b do Uchwały Budżetowej Nr 211.XL.2017 z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 347B8F21-2B52-4131-A1A2-EA7A16B174B4. Podpisany Strona 26



Id: 347B8F21-2B52-4131-A1A2-EA7A16B174B4. Podpisany Strona 27

Tomek
New Stamp



Id: 347B8F21-2B52-4131-A1A2-EA7A16B174B4. Podpisany Strona 28

Tomek_1
New Stamp



Id: 347B8F21-2B52-4131-A1A2-EA7A16B174B4. Podpisany Strona 29

Tomek_2
New Stamp



Id: 347B8F21-2B52-4131-A1A2-EA7A16B174B4. Podpisany Strona 30

Tomek_3
New Stamp



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-822289436

Imię: Zbigniew
Nazwisko: Tomaszewski
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  28 grudnia 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 347B8F21-2B52-4131-A1A2-EA7A16B174B4. Podpisany Strona 31




